

# **Cving Holding ApS**

**CVR-nr.: 37172316**

Maevej 37  
5690 Tommerup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/07/2022**

---

**Christian Ingerslev**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Cving Holding ApS  
Maevej 37  
5690 Tommerup  
e-mailadresse: christianingerslev@me.com  
CVR-nr: 37172316  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed. Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold Årets resultat udgør kr. 3.781 underskud , hvilket betegnes som tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr.553.934 og en egenkapital på kr. 513.561. Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Virksomhedens forventede udvikling Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		244.928	197.127
Eksterne omkostninger		-161.406	-99.874
<b>Bruttoresultat</b>		<b>83.522</b>	<b>97.253</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-87.122	-130.602
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.600</b>	<b>-33.349</b>
Andre finansielle omkostninger		-1.523	-1.377
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-5.123</b>	<b>-34.726</b>
Skat af årets resultat		1.342	-7.640
Andre skatter			-1.863
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.781</b>	<b>-44.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.781	-44.229
<b>I alt</b>		<b>-3.781</b>	<b>-44.229</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		261.367	348.489
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>261.367</b>	<b>348.489</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>261.367</b>	<b>348.489</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.694	16.801
Tilgodehavende skat		19.342	10.360
Tilgodehavender moms og afgifter		67.917	22.683
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>114.953</b>	<b>49.844</b>
Likvide beholdninger		177.614	217.759
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>292.567</b>	<b>267.603</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>553.934</b>	<b>616.092</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		463.561	467.343
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>513.561</b>	<b>517.343</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	7.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.375</b>	<b>7.750</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.998	90.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.998</b>	<b>90.999</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.373</b>	<b>98.749</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>553.934</b>	<b>616.092</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret